МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

П Р И К А З

от 10.01.2024г. № 235

О назначении ответственного координатора

по организации и проведении ВПР в МАОУ СОШ № 73

на  2023-2024 учебный год

В целях организации скоординированных действий при проведении

мониторинга качества образования в форме ВПР в 2023-2024 учебном году

приказываю:

1. Назначить с 10.01.2024 г. на 2023-2024 учебный год ответственным

координатором по организации и проведении ВПР в МАОУ СОШ № 73

Кудрину Анну Сергеевну, заместителя директора.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Е.В. Челяпов

С приказом ознакомлен:

_________А.С. Кудрина

		2024-01-23T17:58:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа